

JFC MB Holding ApS
Flakvej 31B, 8240 Risskov

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 39 51 81 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Jeppe Frank Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	JFC MB Holding ApS Flakvej 31B 8240 Risskov
	CVR-nr.: 39 51 81 39 Stiftet: 26. april 2018 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Jeppe Frank Jørgensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	JFC HOLDING AARHUS ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i andre virksomheder og værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -347.327 kr. mod -93.706 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 464.727 kr. mod 21.704.781 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-347.327	-93.706
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	330.509	21.834.628
1 Andre finansielle indtægter	572.618	4.400
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.311	-40.541
Resultat før skat	545.489	21.704.781
Skat af årets resultat	-80.762	0
Årets resultat	464.727	21.704.781
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	8.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	21.704.781
Disponeret fra overført resultat	-8.035.273	0
Disponeret i alt	464.727	21.704.781
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	4.000.000	0

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	34.434.628
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	34.434.628
Anlægsaktiver i alt	0	34.434.628
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	126.432	119.275
Tilgodehavender i alt	126.432	119.275
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.410.918	0
Værdipapirer i alt	12.410.918	0
Likvide beholdninger	10.361.352	593.059
Omsætningsaktiver i alt	22.898.702	712.334
Aktiver i alt	22.898.702	35.146.962

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	22.615.959	30.651.232
Egenkapital i alt	22.665.959	30.701.232
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	3.890.365
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	3.890.365
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.001	15.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	136.980	540.364
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	80.762	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	232.743	555.365
Gældsforpligtelser i alt	232.743	4.445.730
Passiver i alt	22.898.702	35.146.962

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	30.651.232	30.701.232
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.035.273	-8.035.273
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	8.500.000	8.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-8.500.000	-8.500.000
	<u>50.000</u>	<u>22.615.959</u>	<u>22.665.959</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	187.944	0
Renter, tilknyttede virksomheder	7.157	4.400
Udbytte porteføljeaktier	13.471	0
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	364.046	0
	<u>572.618</u>	<u>4.400</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.571	16.895
Andre finansielle omkostninger	740	23.646
	<u>10.311</u>	<u>40.541</u>

3. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JFC Holding Aarhus ApS, CVR-nr. 35484272, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
